
Oversyn - epostar til tilsette med tilvisingsrett

Jo Tømmerbakke Rådmann jo.tommerbakke@modalen.kommune.no
Tonje Husum Aarland Ass rådmann tonje.husum.aarland@modalen.kommune.no
Tone Selmer Skuggevik Teknisk sjef tone.skuggevik@modalen.kommune.no
Jahn Olav Nordheim Leiar skule jahn.olav.nordheim@modalen.kommune.ho
Grethe Fosse Leiar helsesenter grethe.fosse@modalen.kommune.no
Grete Urdal Leiar barnehage grete.urdal@modalen.kommune.no
Margrethe Laastad Kvamme Leiar Pleie og omsorg margrethe.kvamme@modalen.kommune.no
Lin Tove Thomassen Leiar kundetorg inkl kultur lin.tove.thomassen@modalen.kommune.no
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